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Boikott er ikke antisemittisme

Tekst: Morten Heszlein-Lossius, politisk nestleder i Palestinakomiteen i Norge
Innlegget ble først publisert i Fedrelandsvennen 15. januar 2021

I Fedrelandsvennen 12. januar skriver KrFs Stortingsrepresentant og leder for Israels Venner på Stortinget, Hans
Fr. Grøvan, om filmen “Den største forbrytelsen”, om jødehatet som har eksistert gjennom historien, og som i
aller høyeste grad eksisterer i samfunnet i dag. Forfølgelsen av norske jøder må aldri glemmes og aldri tilgis. Men
i sitt innlegg velger Grøvan å blande epler og pærer, på en grov og meget urettferdig måte. Han bruker boikott av
staten Israel som et eksempel på antisemittisme i dagens samfunn. Her må vi tydeligvis bedrive litt
voksenopplæring.

 Forfølgelsen av norske jøder må aldri
glemmes og aldri tilgis  

Boikott av staten Israel er et ikke-voldelig verktøy for å straffe en rasistisk apartheidstat, som holder fem millioner
palestinere under en brutal okkupasjon. Israel bryter folkeretten og menneskerettighetene daglig, og palestinerne
kjenner dette på kroppen hver eneste dag. BDS-bevegelsen (Boikott, Deinvesteringer og Sanksjoner) fokuserer
sine boikott-kampanjer på selskaper som er direkte involvert i folkerettsbrudd. 

Det kan være selskaper som CAF, som bidrar til å bygge den folkerettsstridige bybanen i Jerusalem. Bybanen
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binder de ulovlige israelske bosetningene på Vestbredden til Jerusalem, og bidrar til å opprettholde og utvide
disse. Eller Hewlett Packard som leverer ID-systemene Israel bruker for å begrense palestinernes
bevegelsesfrihet.

Når Grøvan velger å sammenligne lovlige og ikke-voldelige protester mot menneskerettighetsbrudd med
antisemittisme, får han et forklaringsproblem. Da det tyske parlamentet vedtok at BDS i seg selv er antisemittisk,
skrev syv israelske menneskerettighetsorganisasjoner et brev til parlamentet, hvor de sier at å sammenligne
boikott med antisemittisme er å gjøre kampen mot antisemittismen en bjørnetjeneste. Og ved å si at boikott er
antisemittisme, tillegger Grøvan en rekke jødiske og israelske organisasjoner som støtter BDS-bevegelsen
rasistiske holdninger de ikke har. Jeg nevner i fleng: Jewish Voice for Peace, Boycott from Within, New Profile,
Association for Civil Rights in Israel og Israeli Committee Against House Demolitions.

Palestinakomiteen i Norge tar antisemittisme på det høyeste alvor.
Vi kjemper mot alle former for rasisme, deriblant antisemittisme, og vil ha oss frabedt at Grøvan tillegger dem som
kjemper en solidarisk kamp for palestinernes rettigheter rasistiske meninger vi ikke har. 
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